בהתאם יועבר פסק הדין לעיון המחלקה המשפטית של שב"ס כדי שייבדק הפער שבין מועד השלמת הכנת מסמכי העתירה בכלא מעשיהו לבין מועד הגעתם לבית המשפט המחוזי מרכז, לאחר חלוף יותר משלושה חודשים. כמו כן יועבר פסק הדיון לנשיאת בית המשפט המחוזי מרכז, לידיעה.

המזכירות תשלח פסק דין לב"כ הצדדים ולסנגוריה הציבורית בחיפה וכן לעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ"ט תשרי תשפ"ג, 24 אוקטובר 2022, בהעדר הצדדים.